
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2023  rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), RADA MIEJSKA 
W WIŚLICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr LXIV/368/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody w § 952 o kwotę 5 177 687,48 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym, oraz zwiększa się przychody w § 931 o kwotę 4 340 000,00 zł, z tytułu obligacji 
komunalnych dla których jest zbywalność ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. paragraf 3. otrzymuje nowe brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 4 933 986,58 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: 

1. obligacji komunalnych, dla których jest zbywalność ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny kwota 3 099 844,60 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 019 152,41 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 328 851,85 zł , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 4586



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 r .wynikających 
z rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach w wysokości 486 137,72 zł. 

paragraf 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 6 174 141,98 zł 

2) rozchody budżetu w wysokości 1 240 155,40 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. paragraf 7 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10 417 292,92 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski  Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 10 417 292,92 zł 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
realizowane stosownie do art. 4,art.7, art..14-18 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2022 r., poz.505 ze zm.) 

§ 4. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2023 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

paragraf 9 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 099 844,60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4586



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 644 854,40 7 987 854,40

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 343 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 323 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 246 946,99 256 947,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

82 998,10 92 998,58

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 015,10 14 015,58

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wislicy Nr LXXII/416/2023 z dnia 21 listopada 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

343 000,00

60078 343 000,00

6330 323 000,00

6630 20 000,00

10 000,48

75023 10 000,48

0940 10 000,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4586



756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 790 571,99 4 817 707,99

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 565 962,00 1 593 098,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

170 000,00 197 136,00

758 Różne rozliczenia 12 242 776,76 12 342 776,76

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

1 948 535,10 2 048 535,10

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 948 535,10 2 048 535,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 072 509,54 4 720 289,54

Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 442,35 1 308 222,35

27 136,00

75616 27 136,00

0500 27 136,00

100 000,00

75802 100 000,00

2750 100 000,00

647 780,00

90015 647 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4586



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 647 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 013 279,03 5 846 135,03

Pozostała działalność 4 979 829,03 5 812 685,03

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 810 363,49 4 643 219,49

50 498 995,28 52 459 767,76

6370 647 780,00

832 856,00

92195 832 856,00

Razem: 1 960 772,48

6257 832 856,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4586



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 504 211,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Informatyka 345 633,40

Pozostała działalność 345 633,40

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

21 458,50

Zakup materiałów i wyposażenia 102 591,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

205 778,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 805,20

6067 -11 706,40 194 071,80

6069 -6 150,00 9 655,20

2957 9 050,00 30 508,50

4217 -9 050,00 93 541,50

720 -6 150,00 339 483,40

72095 -6 150,00 339 483,40

60078 437 250,00 442 450,00

6050 437 250,00 442 450,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XLLII/416/2023 z dnia 21 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 437 250,00 8 941 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4586



Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

0,00

Pomoc społeczna 2 787 808,64

Domy pomocy społecznej 270 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

173 000,00

Ośrodki wsparcia 2 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

50 000,00

Świadczenia społeczne 50 000,00

85214 -16 000,00 34 000,00

3110 -16 000,00 34 000,00

85205 -2 000,00 0,00

4300 -2 000,00 0,00

85203 -2 000,00 0,00

4330 -2 000,00 0,00

85202 24 650,00 294 850,00

4330 24 650,00 197 650,00

6697 11 706,40 11 706,40

852 26 115,00 2 813 923,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4586



Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 493 906,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 908,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 565,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 391,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Pozostała działalność 1 660 115,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 930,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 057,004110 -1 808,44 5 248,56

85295 585,00 1 660 700,64

4010 -11 354,38 25 575,62

85228 -5 000,00 0,00

4170 -5 000,00 0,00

85220 -3 000,00 0,00

4300 -3 000,00 0,00

4110 1 194,00 72 759,00

4120 686,00 11 077,00

85219 29 880,00 523 786,00

4010 28 000,00 345 908,00

85215 -1 000,00 0,00

3110 -1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4586



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

959,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 005,39

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 7 834,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 142,00

Rodzina 3 803 907,00

Wspieranie rodziny 67 461,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 220,00

4010 3 100,00 51 150,00

4110 400,00 9 620,00

855 4 870,00 3 808 777,00

85504 3 600,00 71 061,00

4410 500,00 500,00

6050 -4 015,00 69 127,00

4220 11 000,00 11 000,00

4300 -3 180,00 4 654,00

4170 2 080,00 2 080,00

4210 7 600,00 15 605,39

4120 -237,18 721,82

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4586



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 260,00

Rodziny zastępcze 7 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 085 724,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 123 604,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 933 692,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 955,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

92109 0,00 119 955,00

6050 -2 517,00 27 483,00

6370 647 780,00 647 780,00

921 0,00 9 933 692,35

90015 661 000,00 1 784 604,00

6050 13 220,00 13 220,00

4330 1 270,00 8 870,00

900 661 000,00 5 746 724,91

4120 100,00 1 360,00

85508 1 270,00 8 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4586



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 869,00

Pozostała działalność 9 601 660,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 430,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 810 363,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 384 087,51

56 270 669,34

6059 201 574,35 4 585 661,86

Razem: 1 123 085,00 57 393 754,34

6050 -1 034 430,35 7 000,00

6057 832 856,00 4 643 219,49

6060 2 517,00 22 386,00

92195 0,00 9 601 660,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4586



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

2 328 851,85

3 4 340 000,00

4 1 019 152,41

1 4
Przychody ogółem: 6 174 141,98

1 486 137,72

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Mejskiej w Wiślicy  Nr LXXII / 416 /2023 z dnia 21 listopada 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4586



Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 1 240 155,40

1 1 240 155,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4586



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 801 80101

" Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną 
kluczem do sukcesu Gminy Wiślica " 
Działanie 7.4 " Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej i  szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2014- 2020   Zespół Szkolno Przedszkolny 
w Wiślicy 

26 577,45 26 577,45 10 353,45 16 224,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 4
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy
Nr  LXXII/416 /2023           
z dnia 21  listopada     2023  r.

w tym źródła finansowania

 
kredyty

i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4586



2 900 90005

Instalacja systemów energii odnawialnej 
na domamch prywatnych w gminach 
Wiślica,  Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  i dystrybucja  
energii pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych -PROJEKTY PARASOLOWE 
PROWiŚ na lata 2014-2020 
ubezpieczenie 

11 671,00 6 341,00 3 941,00 2 400,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 921 92195
Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - 
utworzenie trasy turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej Wiślicy "

20 300,00 20 000,00 2 000,00

A 3 000,00

15 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 720 72095
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia   " Cyfrowa Gmina " 

9 050,00 9 050,00 9 050,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 720 72095

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia   " Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- 
Granty PPGR " 

115 000,00 115 000,00 115 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 852 85295

Utworzenie Domu Pomocy Społecznej w  
Gorysławicach - w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata  2014-2020 EFS 
. Działanie : RPSW.09.02.01 Rozwój 
wysokiej jakości uslug społecznych 

1 858 245,79 1 522 365,99 247 547,69 53 736,45

A 85 364,73

1 135 717,12
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 2 040 844,24 1 699 334,44 263 842,14 0,00 177 786,45 88 364,73 1 169 341,12

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4586



1 010 01043

"Gospodarka wodno-ściekowa " w 
ramach poddziałania " Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową  inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022  - 
Budowa wodociągu w m. Skorocice -  
roboty budowlane 138 990,00zł, - 
inspektor nadzoru 3 321,00 zł 

142 817,00 142 311,00 26 611,00 115 700,00
Urząd Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do 
gruntów  rolnych na terenie gminy  
POLSKI ŁAD w tym :- PFU 30 000,00 zł, -
inspektor nadzoru 134 000,00 zł w tym: 
2023 r. 67 000,00 zł,  2024 r.  67 000 ,00 
zł - roboty budowlane 8 990 000,00 zł  w 
tym  2023 rok  4 495 000,00  zł,  2024 rok  
4 495 000,00 zł

9 254 000,00 4 592 000,00 258 100,00 C 4 333 900,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60016

Budowa i przebudowa dróg gminnych i 
wewnętrznych w miejscowościach 
Gorysławice i Górki wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej   ( P PGR  ) 
POLSKI ŁAD  - roboty  budowlane   3 136 
500,00 zł,  - inspektor nadzoru 19 680,00 
zł, 

3 186 180,00 3 156 180,00 209 320,00 C 2 946 860,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 600 60078

Przebudowa skarpy oraz nawierzchni 
drogi wewnętrznej w miejscowości 
Wawrowice na dz. nr 391 w km 0+000-
0+370 )  celem zabezpieczenia dna 
wąwozu lessowego. ( intensywne opady 
śniegu powiązane z gwałtownymi 
roztopami oraz silnymi porywami wiatru 
w dniu 01-03.02.2022 r.        -  
opracowanie dokumentacji 

138 600,38 5 200,00 5 200,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej  nr    003967T 
w km 0+000-0+265  w miejscowości 
Koniecmosty wraz z odcinkiem drogi 
wewnętrznej dz. nr 537 opracowanie 
dokumentacji 

242 281,60 4 300,00 4 300,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4586



6 720 72095
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia    " Cyfrowa Gmina " 

153 550,00 151 065,40 151 065,40
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej 
budynkiem usługowym o pow.  
użytkowej 454,90m1, oraz garażem 3 
boksowym o pow. 55,60 m2 położonej  
w Wiślicy przy ul. Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 010 01043

Budowa wodociągu w msc Chotel 
Czerwony Gluzy  - opracowanie 
dokumentacji 60 000,00 zł,  - inspektor 
nadzoru 10 000,00 zł  w tym  -  rok 2023    
5 000,00 zł, - rok 2024     5 000,00 zł , - 
roboty budowlane   439 284,05 zł, w tym 
:  2023 rok   219 642,03 zł, -  2024 rok   
219 642,02 zł,       

509 284,05 284 642,03 14 232,11 C 270 409,92
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w 
ramach poddziałania " Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszeniem lub rozbudową  inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2022  - 
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w m. Szczytniki    (PROW) - 
roboty budowlane     6 150 000,00 zł, w 
tym   2023 rok  2 295 147,03  zł,                                                   
2024 rok  3 854 852,97  zł ,                            
- inspektor nadzoru  66 420,00 zł, w tym:      
- 2023 rok  33  210,00 zł,                               
-  2024 rok  33 210,00 zł.

                   6 241 020,00                    2 328 357,03           435 383,84         1 892 973,19    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 801 80101

" Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną 
kluczem do sukcesu Gminy Wiślica " 
Działanie 7.4 " Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej i  szkoleniowej "  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2014- 2020   Zespół Szkolno Przedszkolny 
w Wiślicy  ;                                                                      
- siedziska wokół boiska  

                      561 876,86                         28 373,64                8 512,09               19 861,55    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4586



11 855 85516

" Utworzenie klubu dziecięcego na 
terenie Gminy  Wiślica " w ramach 
Programu " Maluch + "                       521 264,16                         39 360,00                3 044,00    

A 4 316,00 

           32 000,00    

12 900 90005

Instalacja systemów energii odnawialnej 
na domamch prywatnych w gminach 
Wiślica,  Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  i dystrybucja  
energii pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych -PROJEKTY PARASOLOWE 
PROWiŚ na lata 2014-2020 

                   1 130 431,84                       469 350,29           208 600,13            260 750,16    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

13 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Wiślica  celem 
zwiększenia  jego efektywności " w 
ramach konkursu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020 dla 
działania 3.4 Strategia niskoemisyjna, 
wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej, Oś Piorytetowa 3 
Efektywna i zielona  energia - budowa  
nowych lamp   776 991,00 zł, - 
opracowanie dokumentacji 88 560,00 zł, -
wykonanie map do celów projektowych                                                                                              
36 100,00 zł, - inspektor nadzoru  7 
940,00 zł  

                   2 778 761,00                       909 591,00           249 148,65            660 442,35    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 900 90095

Zabezpieczenie powodziowe gm. Wiślica  
poprzez renaturalizację starorzeczy rzek 
Nida i Maskalis  oraz odbudowę 
istniejących zbiorników  wodnych  
POLSKI ŁAD 

                   4 907 000,00                    1 199 540,00           179 931,00                            -      C         1 019 609,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4586



15 921 92195

Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - 
utworzenie trasy turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej Wiślicy "                                       
- zakup działki  22 000,00 zł                                                            
- roboty architektoniczn- budowlane i 
drogowe  5 100 000,00 zł,                                                     
- roboty elektryczne i teletechniczne                       
2 676 480,00 zł ,                                                                                    
- roboty wodno- kanalizac. 236 160,00 zł       
- nadzór inwestorski  40 000,00 zł                          
-  inspektorzy  nadzoru :                                                                     
-    zadanie Nr 1      101 340,00 zł,                                           
-    zadanie Nr 1        22 150,00 zł                          
-    zadanie Nr 2       15 000,00 zł                                                                        
-    zadanie Nr 3         3 321,00 zł                 

                   8 258 869,80                    8 216 451,00           657 508,05    2 954 067,43

A             794 512,03    

     3 810 363,49    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

16 900 90095

Termomodernizacja i efektywne 
wykorzystanie energii w trzech obiektach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Wiślica - RPO Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś 3.         
Efektywna i zielona energia .      Działanie 
3.3  Poprawa efektywności 
energetycznej z  wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energi w sektorze 
publicznym i mieszkaniowym.

                      860 596,10                       725 379,32           179 699,42            545 679,90    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

17 926 92695

  "Modernizacja boiska piłkarskiego w 
Wiślicy wraz z budową zaplecza  
higieniczno-- sanitarnego" POLSKI ŁAD , 
MINISTER SPORTU - roboty budowlane  2 
200 000,00 zł  w tym :rok 2024    138 
500,00 zł  - inspektor nadzoru   20 910,00 
zł 

                   2 252 110,00                    2 082 410,00           682 410,00    

A     
C  

500 000,00                                       
900 000,00 

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

 41 373 642,79 24 358 010,71 3 145 500,29 151 065,40 2 954 067,43       10 769 606,95         7 337 770,64    

43 414 487,03 26 057 345,15 3 409 342,43 328 851,85 2 954 067,43 10 857 971,68 8 507 111,76 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4586



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044
Przebudowa kanalizacji deszczowej 
odwadniającej drogę w miejsowości 
Szczytniki             dz. nr 825 

161 790,39 35 409,39 A 126 381,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

2 010 01043
Budowa zbiornika  na wodę na stacji 
uzdatniania wody w msc Jurków 

40 590,00 40 590,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

3 900 90005
Zakup i montaż klimatyzatora 
konsolowego 

21 600,00 21 600,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

4 400 40002 Zakup 2 sztuk  wodomierzy DA 150 7 626,00 7 626,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy
Nr LXXII/416/2023  
z dnia  21 listopada 2023 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2023   

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4586



5 600 60020
Zakup 3 sztuk przystanków 
autobusowych 

24 000,00 24 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

6 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej 
infrastruktury sportowej  oraz 
kulturalnej w miejscowościach Chotel 
Czerwony,  Brzezie, Wiślica    POLSKI 
ŁAD  - w tym opracowanie 
dokumentacji    30 000,00 zł                          
- roboty budowlane  1 294 999,35zł         
- inspektor nadzoru -15 165,00   zł  

1 340 164,35 62 797,18 145 777,17 C 298 734,00 832 856,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

7 630 63095
Trasa rowerowa na odcinku  Pińczów-
Złota-Wiślica - Nowy Korczyn 

148 000,00 148 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

8 600 60016
Przebudowa chodnika  na ulicy 
Długosza 

30 000,00 30 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

9 600 60016
Budowa parkingu i przejścia dla 
pieszych w msc  Skotniki Dolne 

30 000,00 30 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

10 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 396001 
Tw miejscowości Górki w km 4+027 -
4+137 nadługości 110 mb (deszcz 
nawalny 06.08.2023 r. )                                                    
- roboty budowlane  120 000,00 zł,                      
- inspektor nadzoru  1 500,00 zł                                   
- opracowanie dokumentacji 3 000,00 
zł 

124 500,00 28 500,00 A 96 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

11 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej r w 
miejscowości Jurków dz. nr 1561 w km 
0+000-0+260 na długości 260 mb 
(deszcz nawalny 29.08.2023 r.)  - 
roboty budowlane  132 500,00 zł, - 
inspektor nadzoru  1 500,00 zł, - 
opracowanie dokumentacji 3 000,00 zł 

137 000,00 31 000,00 A 106 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4586



12 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Koniecmosty dz. nr 
255/2/ w km 0+025-0+270 na długości 
245 mb ( deszcz  nawalny 29.08.2023   
) -  roboty budowlane  151 250,00 zł, - 
inspektor nadzoru  1 500,00 zł - 
opracowanie dokumentacji 3 000,00 zł 

155 750,00 34 750,00 A 121 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

13 720 72095

Zapewnienie dostępu do 
szerokopasmowego Internetu o dużej 
przepustowości na terenach wiejskich 
Gminy Wiślica "WI-Fi

64 368,00 A 9 655,20 54 712,80 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

14 600 60078
Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Koniecmosty .

20 000,00 D 20 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

15 754 75412

Analiza  finansowo- ekonomiczna dla 
projektu   plegająca  na zakupie  
samochodu oraz wyposażenia  dla 2 
jednostek OPS z KSRG  w ramach 
działania 2.5 Gospodarowanie 
zasobami wody i przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym . Typ projektu : 
Rozwój potencjału slużb publicznych ( 
doposażenie służb ratowniczych )  w 
ramach Funduszy Europejskich  dla 
Świetokrzyskiego na lata 2021-2027 

12 000,00 12 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

16 852 85295
Budowa przyłącza  światłowodowego 
w Domu Pomocy Społecznej w 
Gorysławicach 

7 527,00 7 527,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

17 852 85295 Przebudowa Domu Pomocy Społecznej 61 600,00 61 600,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

18 900 90001
Modernizacja gminnej  oczyszczalni 
ścieków w msc Jurków

43 050,00 43 050,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4586



19 900 90001
Zakup kompresora JUROP-PN-58/M  
do beczki aseniazacyjnej 

5 871,00 5 871,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

20 900 90001
Modernizacja instalacji elektrycznej  i 
sterowniczej na oczyszczalni   ścieków 

29 001,00 29 001,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

21 900 90001
Zakup sondy do pomiaru zawartości 
zawiesiny w ściekach oczyszczonych 
wraz z monitoringiem 

40 000,00 40 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

22 900 90015

Rozbudowa światła ulicznego na 
terenie gminy Wiślica                                              
-  roboty budowlane  661 000,00 zł  
Polski Ład

661 000,00 13 220,00 C 647 780,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

23 900 90001
Zakup pomp ściekowych do 
zbiorników uśredniających  na 
oczyszczalnię ścieków w Jurkowie 

11 500,00 11 500,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

24 921 92109
Modernizacja instalacji elektrycznej w 
świetlicy w msc Górki 

27 483,00 27 483,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

25 921 92109
"Modernizacja świetlicy wiejskiej  w m. 
Górki " zakup  i montaż 
klimatyzatorów z funkcją grzania  

22 386,00 7 386,00 15 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

OGÓŁEM 3 226 806,74 752 910,57 145 777,17 1 440 550,20 887 568,80 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4586



w  złotych

w tym:

wynag
rodzen

ia i 
składki 

od 
nich 

nalicza
ne

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowyc
h zadań

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i 
wydatki 
związane z 
pomocą 
rzeczową  lub 
finansową 
realizowaną 
na podstawie  
porozumień   
między jst

 

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy 
 Nr LXXII/416/2023
z dnia    21  listopada  2023

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji i 
udzia
łów

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

Wyda
tki
z 

tytułu 
poręc
zeń

i 
gwara

ncji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa 
zadania

§

z tego:

Rozdzi
ał

Dochody 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.

Wydatki 
ogółem

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3

§

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki)

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

z tego:

wniesie
nie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4586



Odbudowa  
odcinka drogi 
wewnętrznej 
w  
miejscowości 
Koniecmosty 

600 60078 20 000,00 6630 20 000,00 6050

20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
świetlicy 
wiejskiej w 
msc Górki

921 92109 15 000,00 6630 15 000,00 6050 15 000,00 15 000,00

Zakup 
ekspozycji 
muzealnej w 
Domu 
Długosza 

921 92195 20 000,00 2710 20 000,00
4210      
4300

 17 000,00                
3 000,00

17 000 ,00            
3 000,00

20 000,00

55 000,00 55 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 35 000,00 35 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4586


	UCHWAŁA NR LXXII/416/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-30T12:05:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




